

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Sukcesywna dostawa materiałów do utrzymania czystości.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 272165010
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Jana Pawła II 2
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Siemianowice Śląskie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 41-100
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL22A - Katowicki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@clo.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.clo.com.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00395823
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-07-04

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00382404
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Pakiet 1: Ręcznik papierowy z celulozy:

1. Jednorazowy ręcznik do kąpieli:

- 5 warstwowy,
- wykonany z celulozy,
- kolor biały,
- długość po rozwinięciu 70 cm (+/- 5 cm),
- szerokość po rozwinięciu 30 cm (+/- 5 cm).

Opakowanie: maksymalnie 250 sztuk

Ilość: 10 000 sztuk

Po zmianie:

Pakiet 1: Ręcznik papierowy z celulozy:

1. Jednorazowy ręcznik do kąpieli:

- 1-5 warstwowy,
- gramatura minimum 40 g/m<sup>2</sup>,
- wykonany z celulozy,
- kolor biały,
- długość po rozwinięciu 65-80 cm,
- szerokość po rozwinięciu 25-40 cm.

Opakowanie: maksymalnie 250 sztuk

Ilość: 10 000 sztuk

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-05 08:00

Po zmianie:

2024-07-11 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-05 08:30

Po zmianie:

2024-07-11 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-08-02

Po zmianie:

2024-08-09